INTERNATIONAL GENOA WINTER CONTEST 2026
Genova 21/22 Febbraio 2026
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Results as of 16:08 on February 22, 2026

Rank Classe Nat

lica 6

2° lica 6

3° lica 6

4° lica 6

5° lica 6

6° lica 6

7° lica 6

8° lica 6

9° lica 6

10°

lica 6

11° lica 6

lica 6 Classe

Disputate: 5, Scarti: 1, Valide: 4, Presenti: 20, Sistema di punteggio: Appendix A

SailNo

225238

227163

217874

21229

228323

223925

212487

211339

219213

210085

212296

Atleta

VOLANTE
EDOARDO

SCIUTTO MARTA

SORRENTI
LORENZO

DELLAVALLE
GIORGIA

PELLEGRINO
PIETRO

POSTIGLIONE
GIANMARCO

MALFASSI
GIOVANNI

SAGLIETTI LUCIA

VECCHIO
VINCENZO

TEDESCO MATTEO

SILVESTRO
LUDOVICA

Data di
Nascita

29/10/2009

18/04/2006

20/02/2004

22/12/2002

24/06/2008

25/05/2008

19/10/2003

07/03/2007

22/04/2010

22/12/2008

10/03/2007

Circolo R1

009 -
Varazze
Club
Nautico
ASD

029 - Circ.
Nautico
Albenga
ASD

009 -
Varazze
Club
Nautico
ASD

001 - Yacht
Club
Italiano
ASD

001 - Yacht
Club
Italiano
ASD

001 - Yacht
Club
Italiano
ASD

001 - Yacht
Club
Italiano
ASD

001 - Yacht
Club
Italiano
ASD

009 -
Varazze
Club
Nautico
ASD

009 -
Varazze
Club
Nautico
ASD

001 - Yacht 10.0
Club

Italiano

ASD

(4.0)

(8.0)

(18.0)

9.0

(12.0)

6.0

(5.0)

4.0

6.0 6.0
8.0
7.0

12.0

120 8.0

11.0

10.0

(14.0) 9.0

4.0

8.0

7.0

6.0

(15.0)

14.0

7.0

6.0

21

.0

DNF)

10.0

9.0

8.0

Total Nett

15.0 10.0

16.0 12.0

18.0 13.0

31.0

20.0

31.0

23.0

43.0

250

56.0

35.0

48.0 36.0

51.0

36.0

55.0 41.0



Rank Classe Nat SailNo Atleta Data di Circolo R1 ¥ R3 R4 R5 Total Nett
Nascita

12° lica6 NN 211068 RODRIGUEZ 09/07/1998 548 - (21.0 16.0 7.0 13.0 11.0 68.0 47.0
FONSECA LUIS Unione DNS)
MIGUEL Ecologica
Ciappeletta
ASD

13° lica6 NN 225807 FERRUA 23/11/2007 029 - Circ. 14.0 10.0 (16.0) 11.0 12.0 63.0 47.0
ALESSANDRO Nautico
Albenga
ASD

14° llca6 ™™ 224101 MIROSHNYCHENKO, 22/01/2010 001 - Yacht 7.0 9.0 (18.0) 18.0 14.0 66.0 48.0
VLAD Club
Italiano
ASD

15° llca6 NN 221621 MANUELLI MATTEO 09/01/2006 001-Yacht 11.0 150 14.0 16.0 (17.0) 73.0 56.0
Club
Italiano
ASD

16° llicae NN 21804 MINATI GABRIELE 02/10/2008 024 -Club 16.0 (18.0) 13.0 12.0 15.0 74.0 56.0
Nautico
Celle ASD

17° llca6 NN 194437 BRUNO TOMMASO  29/01/2008 001-Yacht 17.0 17.0 (19.0) 10.0 18.0 81.0 62.0
Club
Italiano
ASD

18° llcae NN 222488 DANOVARO 11/12/2008 001 -Yacht 15.0 13.0 17.0 (19.0) 19.0 83.0 64.0
VERONICA Club
Italiano
ASD

19° llcae NN 196192 CHIAPPORI RAFAEL 10/09/2006 006 - LNI 19.0 190 150 (21.0 13.0 87.0 66.0
Genova BFD)
Sestri
Ponente

20° licae NN 222663 DILDAANDREA 04/08/2006 029 - Circ. 13.0 (20.0) 200 17.0 16.0 86.0 66.0
GIOVANNI Nautico
Albenga
ASD
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